| EG)

nua Municipalda Estirecê unisticade e RogueER4 |Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970   São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza” |

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 714/2023

São Roque, 22 de novembro de 2023. |

Prezada Família, |

Encaminhamos Moção Nº 398/2023. De Pesar

pelo falecimento do estimado Senhor SÉRGIO GOMES VAZ, de autoria dos(as

Nobres(as) Vereadores(as) Newton Dias Bastos, Antonio JoséAlves Miranda,

Cláudia Rita Duarte Pedroso, Clovis Antonio Ocuma, Diego Gouveiada Costa,

Guilherme Araujo Nunes, Israel Francisco de Oliveira, JoséAlexandis Pierroni

Dias, Julio Antonio Mariano, Marcos Roberto Martins Arruda,Paulo Rogério

Noggerini Júnior, Rafael Tanzi deAraújo, Thiago Vieira Nunes e William da Silva

Albuquerque, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa deLeis, na 38º

Sessão Ordinária, realizada em 14 de novembro de 2023. |

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

Atenciosamente, |

Uneludo pelo Conecte |

/ |

Vorrado danoa Jur |- RAFAEL TANZI DE ARAÚJO |

onads ( Fou (Doo) (RAFAEL TANZI) |

Presidente |

protestos de estima e consideração.

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporRAFAELTANZIDEARAUJO313.368.578-38em22/11/202310:37:39

Paraconferirooriginal,acessehitpilconsultaslscamcombrloainarasscroque/documentos/altartcareinformeocódigo0J07-AC3K-421K-2V7W

À família enlutada do estimado Senhor |

SERGIO GOMES VAZ |

PROTOCOLO Nº CETSR 22/11/2023 - 10:11 17528/2023/AH
|

pdodum

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E45AR40D5CJ8TK85
		2024-04-22T10:57:15-0300